
NOLIKUMS. 

“Vasaras Noslēguma Kausa izcīņa 2022.” 

1.Mērķis un uzdevumi. 

 1.Popularizēt novusa sportu Liepājā. 

2.Celt novusistu meistarības līmeni.  

3.Noskaidrot labākos spēlētājus. 

4.Piesaistīt jaunus spēlētājus. 

2.Vieta un laiks. 

1.Sacensības notiek LN Klubs 3.st 347 telpā  Ziemeļu ielā 19  

 (Lauma Fabrics). 

2.Sacensības plānotas 28. Augusts plkst. 10.00. 

3.Sacensību vadība. 

1. Sacensības organizē LN Klubs 

2. Sacensību galvenais tiesnesis – E.Bērziņš  tiesnesis – I.Strakšs 

4.Sacensību dalībnieki un sacensību kārtība. 

1. Sacensībām var pieteikties ikkatrs bez spēlētajā klases 

ierobežojumiem. 

2. Katram spēlētājam jābūt nodrošinātam ar savu novusa inventāru 

(novusa kiju un ripu). 

3. Dalības maksa – 7.eur  Jauniešiem līdz 18 gadiem bez maksas. 

4. Turnīrā ierobežots dalībnieku skaits – līdz 28 dalībnieku. 

5. Spēles notiek pēc Šveices sistēmas  11.kārtās-vai katrs ar katru ja 

neparsniedz 15 dalībnieku skaitu. 6 setos. Par uzvaru – 2 punkti, neizšķirts 1 

punkts, zaudējums – 0  

 

5.Uzvarētāju noteikšana. 

 1. Uzvara tiek vērtēta ar 2, neizšķirts ar 1, zaudējums ar 0. 

 2.Vienādu punktu gadījumā vietu nosaka: 

a) Pēc savstarpējo spēļu punktu attiecības,  

b) Pēc Buholca koeficienta 

c) Ja viss iepriekšminētais sakrīt, tad pēc iegūto punktu summas pēdējās 2 

kārtās, 3kārtās utt. 

3.Par pirmo vietu, ja ir ne vairāk kā divi dalībnieki ar vienādu punktu 

skaitu, notiek pārspēle 7 setos. Ja ir vairāk nekā divi dalībnieki ar vienādu 

punktu skaitu, uzvarētāju noteikšana notiek pēc 2. Punktā minētajiem 

apakšpunktiem. 

6.Apbalvoša 

Pirmo trīs vietu ieguvējiem Diplomi , kā arī organizātoru sagādātās 

balvas. 

7.Pieteikumi 

 Pieteikumi iesniegt līdz 27.Augusta pl. 20:00  Edgaram Bērziņam pa tel. 

20046598 (SMS, WhatsApp) E pasts- bedrzinsedgars083@gmail.com 

 

 

Nolikumu sastādīja -E. Bērziņš 


